平成２７年５月２２日

   会 員 各 位

                                                   茨城県毒物劇物保安協会

                           会長 大 春 一 也

                                (公印省略)

毒物及び劇物の適正な販売等の徹底について

このことについて、平成２７年５月２１日付け薬第２９９号をもって茨城県保健福祉部

薬務課長から別添のとおり通知がありましたのでお知らせいたします。